
X  Contains the allergen.

Δ  May contain the allergen. Wheat Soy Milk Egg Tree Nuts Peanuts Fish
Crustacean 

/Shellfish
Gluten Vegan

Ancho Chile BBQ Sauce X X

Apple Sauce, Natural

Beef, Ground

Brisket, Smoked 

Black Beans V

Brown Rice, seasoned V

Double Chocolate Brownie X X X Δ Δ X

Cheese, Cotija X

Cheese, Shredded X

Chicken, Grilled Adobo

Chorizo

Cilantro Lime Rice V

Cilantro Lime Vinaigrette(seasonal)
V

Cookie, Chocolate Chunk* X X X X Δ Δ X

Corn Tortilla Chips Δ Δ V

Crispy Corn Tortilla Strips** Δ Δ V

Crispy Taco Shell** Δ Δ V

Corn Tortilla 5.5" Δ Δ V

Crunchy Flour Tortilla Bowl X X V

Eggs X X

Fajita Veggies V

Picante Ranch Dressing X

Habanero Salsa V

Flour Tortilla (5.5", 10", 12.5") X X V

Hand Smashed Guac V

Mango Salsa (seasonal)   V

Mexican Caesar Dressing X X X V

Pickled Jalapenos V

Pico de Gallo V

Pinto Beans V

Plant-Based Impossible™ Protein
X V

Pork, Pulled

Potatoes, Seasoned X X V

Queso Diablo X

Chile Corn Salsa V

Salsa Roja V

Salsa Verde V

Sour Cream X

Steak, Grilled

3- Cheese Queso X

Tortilla Soup X V

Whole Wheat Flour Tortilla X X

ATTENTION VALUED GUESTS

Foods prepared at QDOBA may contain or may have come in contact with:  EGGS, DAIRY, WHEAT, SOY, PEANUTS, TREE NUTS, FISH, 

and SHELLFISH. Please request to speak to management if you have any questions or concerns.

                                                                          ALLERGEN INFORMATION 



Street Style Chicken Tacos (3) 

Corn X Δ

Street Style Chicken Tacos (3) 

Flour X X X  

Chicken Queso Burrito X X X

Chicken Queso Bowl X

Steak Fajita Quesadilla X X X

Chicken Protein Bowl

Impossible Fajita Bowl X

Smoked Brisket (Keto) Bowl 

(CANADA ONLY) X

Slow-Braised Pork Burrito 

(CANADA ONLY) X X X

Quesadilla X X X

Taco w/chicken X

Taco w/beef X

Burrito X X X

Side (beans w/cheese) X

Fountain Beverages

Barq's Root Beer

Caffeine Free Diet Coke

Cherry Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Coca-Cola

Diet Coke

Fanta Orange

Fuze Raspberry Tea

Hi-C Flashin Fruit Punch

Mello Yello

Minute Maid Lemonade(HFCS)

Minute Maid Light Lemonade

POWERade Mountain Berry Blast

Gold Peak Classic Blend Tea

Sprite 

Bottled Beverages

Dasani Water 

Coca Cola 

Diet Coke 

Honest Tea Organic Peach 

Honest Tea Honey Green Tea 

Honest Tea Half and Half 

Vitamin Water Power C 

Vitamin Water XXX 

Vitamin Water Zero Squeezed 

Lemonade 

White Milk lowfat 1% X

Chocolate Milk (Lowfat 1%)  (7 fl. oz.)
X

Simply Orange Juice 

Minute Maid Kid's Apple Juice Box 

* Products may vary by store.

** Fryer oil has contact with product 

containing wheat and gluten Δ - Allergen cross-contact with shared equipment

V- Vegan option

Signature Builds® - based on standard builds; actual ingredients may vary with guest preference; wheat / gluten in flour tortilla

Kid's Meals - based on standard builds; actual ingredients may vary with guest preference; wheat / gluten in flour tortilla


